e - bas ? -c.1386- ?

BxM056

Gregorius de Doncker.

e - vic 1699, 1700- ?

ChM079

Gualterus.

f - 30 septembre ? (>1390). ????

ou

e - cité 1390

f - 30 septembre ?

Lamalle, p. 20 : (anno domini M^oCCCXC^o fuerunt in hac domo Capellæ XVII personæ aliis vestibus indutæ, scilicet istæ) dominus Walterus, monachus huius domus.

Pede fol. 7 : domnus Waltherus prof hujus Domus qui hic vivebat anno 1390 et obyt 30 septembris.

Schrije 52.

L_oM050

Gualterus Langius.

e - bos ? - c.1599.

Gde Chartreuse, varia 6 Alem 4, p. 41: c.1599: (domus Capellæ) et domnus Walterus professor domus Lovanii qui es fuga reversis a pater visitoris comissus fuerat vadat hospitatum ad domum Silvæ Sancti Martini, quam admonemus ut deinceps se emendare studeat.

ChM080

Guilielmus Apsel van Breda

alias **Absel**.

a - m. : **Margareta Ravens**

b - Breda (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

c - ca 1429: études a Louvain.

d - ca 1431.

e - Bg P c.1462-1465

Ch moi 1465- †.

f - 4/5 aout 1471.

g - auteur, copiste.

Lamalle, p. 22 : (Hic sequuntur nomina religiosorum qui hic fuerunt defuncti ab anno 1456 a tempore domini Arnoldi Kaerman et deinceps) dominus Guilielmus Absel de Breda, monachus domus huius.

Lamalle, p. 64 : eodem anno (1462) dominus Arnoldus prior noster fecit collationem in capitulo generali et dominus Guilielmus de Breda institutus est per capitulum generale prior domus Brugensis, ubi circiter tribus annis fuit prior et anno sexagesimo quinto tempore visitationis absolutus rediit ad hanc domum.

Lamalle, p. 68 : eodem anno (1471 : obiit in die S. Dominici dominus Guilelmus Absel, monachus professus et sacerdos huius domus receptus ad ordinem a domino Joanne de Attrebato, sed professionem fecit sub domno Ioanne de Montegys. Stetit circiter 40 annis in ordine, sed ante obitum suum fuit per tres annos prior Brugensis. Inde huc regressus post 5 vel 6 annos hic defunctus est. Hic fuit vir magnæ scientiæ et egregius librorum ligator atque operarius in aere et lignis. (note 3 : Dorlandus en fait à tort un prieur d'Hérinnes ; note 4 : F.V. Goethals, Lectures relatives à l'histoire des sciences, des arts... en Belgique, t. I, p. 23-24, s'inspire aussi de Bostius. Il veut de plus voir en G. Absel « le plus grand graveur de l'école flamande ; il gravait, selon les mémoires de son ordre non seulement sur cuivre, mais encore sur bois ». C'est forcer le texte de Beeltsens : on trouvera plus loin, surtout dans les notices rédigées par Ammonius, de nombreux exemples de religieux fabriquant de petits objets en bois ou en métal.)